PASAJES	TEXTO DE REYNOLDS	TEXTO ESCOGIDO
		tura unánime de los codd. y de BELLINCIONI.)
<i>Ep.</i> 95, 19	Inde tam <i>novo</i> aegrotamus genere quam vivimus.	Inde tam <i>malo</i> aegrotamus genere quam vivimus. (Lectura de BELLINCIONI, paleográficamente posible y más acorde con el sentido.)
<i>Ep.</i> 95, 26	veneriae spondylique et ostrea eatenus circumcisa qua eduntur intervenientibus distinguebantur; echini totam <i>destructique</i> sine ullis ossibus nulli constraverant.	veneriae spondylique et ostrea eatenus circumcisa qua eduntur intervenientibus <turdis> distinguebantur; echini totam <i>distractique</i> sine ullis ossibus nulli constraverant. (Lectura de PRÉCHAC, en seguimiento de HERMES y ERASMO.)
<i>Ep.</i> 95, 50	(dii)... interdum <i>incuriosi</i> singulorum.	(dii)... interdum <i>curiosi</i> singulorum. (Lectura de PRÉCHAC y BELLINCIONI.)
<i>Ep.</i> 100, 7	compositio eius una est, pedem <i>curvat</i> lenta et sine infamia mollis.	compositio eius una est, <i>servat</i> pedem, <i>curvatur</i> lenta et sine infamia mollis. (Lectura de ROSSBACH y de BOELLA.)
<i>Ep.</i> 101, 8	Maximum vitae vitium est quod imperfecta semper est, quod [in] aliquid ex illa differtur.	Maximum vitae vitium est quod imperfecta est, quod in <diem> aliquid ex illa differtur. (<i>In diem</i> es la lectura de WINDHAUS, seguido de PRÉCHAC.)
<i>Ep.</i> 102, 28	Huic nunc quoque tu quantum potes sub<duc te> voluptatique nisi quae *** necessariisque	Huic nunc quoque tu quantum potes sub<duc te> voluptatique nisi quae necessariisque cohaerebit alienus

PASAJES	TEXTO DE REYNOLDS	TEXTO ESCOGIDO
	cohaerebit alienus iam hinc altius aliquid sublimiusque meditare.	iam hinc altius aliquid sublimiusque meditare. (Lectura de PRÉCHAC, seguido de BOELLA.)
<i>Ep.</i> 104, 11	Quidquid te delectat aequè vide † ut videres † : dum virent, utere.	Quidquid te delectat aequè vide ut videres <eas> dum virent: utere. (Lectura de PRÉCHAC y BOELLA.)
<i>Ep.</i> 104, 27	Quibus ille domi exercitus, sive uxorem eius moribus feram, lingua petulantem...	Quibus ille <est> domi exercitus sive uxorem eius <reminiscimus> moribus feram, lingua petulantem... (Est, reminiscimus, integraciones de HENSE y PRÉCHAC.)
<i>Ep.</i> 104, 27	† sivere † aut in bello fuit aut in tyrannide aut in libertate bellis ac tyrannis saeviore.	Foris vero aut in bello fuit aut in tyrannide aut in libertate bellis ac tyrannis saeviore. (Lectura de PRÉCHAC.)
<i>Ep.</i> 104, 29	...aut in armis... aut † intacta † concipiente iam civile bellum...	...aut in armis... aut in pace concipiente iam civile bellum... (Lectura de GRONOVIVUS y BOELLA.)
<i>Ep.</i> 104, 29	et hunc licet dicas non minus quam Socraten † inseruisse dixisse † .	et hunc licet dicas non minus quam Socraten in servis eluxisse. (Lectura de BÜCHELER.)
<i>Ep.</i> 105, 3	concupiscitur enim etiam † pars innotarum sunt sic raro † .	concupiscitur enim etiam parva, si parum nota sunt, si rara. Interpretación de BÜCHELER y MADVIG.)
<i>Ep.</i> 105, 6	ut garrulitatem suam cus-	ut garrulitatem suam custo-

PASAJES	TEXTO DE REYNOLDS	TEXTO ESCOGIDO
	todiat et contentus sit unius auribus, populum faciet...	diat et contentus sit unius auribus, populum faciet < <i>certiorem</i> >. (Integración de PRÉCHAC.)
<i>Ep.</i> 107, 1	Si amici deciperent... *** omnibus rebus tuis desunt illi qui et operam tuam conterebant.	Si amici deciperent... omnibus rebus tuis < <i>desset aliquid</i> >: desunt illi qui et operam tuam conterebant. (Integración de BÜCHELER y HENSE.)
<i>Ep.</i> 107, 5	quidquid dixeris multis accidit *** deinceps quae multa et varia sunt in nos diriguntur.	quidquid dixeris multis accidit deincepsque < <i>accidet</i> >. Multa et varia sunt <quae> in nos diriguntur. (Lectura de MURETO.)
<i>Ep.</i> 108, 31	id ita in pontificalibus libris † et <i>aliqui</i> qui † putant et Fenestella.	id ita in pontificalibus libris et <i>alii</i> [qui] putant et Fenestella. (Lectura de PINCIA, asumida por BOELLA.)
<i>Ep.</i> 109, 18	Quid me <i>poscis</i> scientiam inutilem?	Quid me <i>doces</i> scientiam inutilem? (Es la lectura de ERASMO.)
<i>Ep.</i> 113, 20	Eo usque res † <i>exegit</i> † ut risum tenere non possis: prudenter tacere bonum est <*** cenare bonum est>.	Eo usque res <i>excedet</i> ut risum tenere non possis: prudenter tacere bonum est < <i>cenare bene</i> bonum est>. (<i>Excedet</i> es lectura de ERASMO; <i>bene</i> de PINCIA, asumida por PRÉCHAC.)
<i>Ep.</i> 113, 25	Sublata *** convenit nobis...	Sublata < <i>controversia</i> > convenit nobis. (Lectura de BRAKMAN.)
<i>Ep.</i> 113, 31	<i>Doceat</i> me quam sacra	<i>Doce autem</i> me quam sacra

PASAJES	TEXTO DE REYNOLDS	TEXTO ESCOGIDO
	res sit iustitia...	res sit iustitia... (Lectura de HAASE.)
Ep. 114, 10	...modo fingit † et ignota ac † deflectit...	...modo fingit et ignota ac deflectit... (En PRÉCHAC y BOELLA sin la <i>crux philologica</i> .)
Ep. 121, 21	...dicam quomodo omne animal pernicioza intellegere cogatur.	...dicam quomodo omne animal pernicioza intellegere cogatur <natura>. (Natura integración de PRÉCHAC.)
Ep. 122, 4	...et † <i>superba</i> umbra † iners sagina subcrescit.	...et <i>sub perpetua</i> umbra iners sagina subcrescit. (Lectura de BADSTUEBNER, asumida por BOELLA.)
Ep. 122, 17	[his] distorti plurimum et omnibus et inter se dissident.	<i>hinc</i> distorti plurimum et omnibus et inter se dissident. (Lectura de BELTRAMI.)
Ep. 123, 3	...instructis † <i>advobis optantem prohibent et</i> † occurrent.	...instructis <i>ad voluptatem ab iis optatum prohibentes</i> occurrent. (Integración de PRÉCHAC, que completa con <i>ab iis optatum</i> la de THOMAS.)
Ep. 123, 10	† Eo † mortem praecurrere et quidquid illa ablatura est iam sibi † <i>intercere</i> †.	...eo mortem praecurrere et quidquid illa ablatura est iam sibi <i>intercipere?</i> (Lectura de BÜCHELER.)
Ep. 123, 12	...et † inter <i>spem vitam misera nisi turpis inludunt</i> †. (Según REYNOLDS, «nadie ha emen-	...et inter <i>turpem vitam ac miseram nisi transis inludunt</i> . (Es la corrección de PRÉCHAC del texto corrup-